附件1：
[bookmark: _GoBack]关于开展2016年教职工个人年度考核工作的通知
学校各部门、单位：
根据《嘉兴学院关于进一步加强和完善考核工作的实施意见》（嘉院发﹝2011﹞24号）精神，现将2016年教职工个人年度考核工作布置如下：
一、考核人员范围
1、全校在编在岗教职工；非校本部事业编制，但聘用在校本部岗位工作的人员；中层干部的年度考核由组织部另行通知。
2、下列人员不参加当年度考核：
（1）因私主要精力不在学校岗位工作人员；
（2）病、事假全年累计超过半年的人员；
（3）连续旷工超过7天或全年累计超过20天的人员；
（4）因私出国(境)超过半年的人员；
（5）擅自离岗人员；
（6）接受立案审查尚未结案的人员。
3、以下人员参加当年度考核，但只写评语不定等级：
（1）新参加工作未满半年的人员；
（2）其他原因无法确定考核等级的人员。
4、由学校派出的特派员、挂职锻炼等人员，学校依据相关规定进行年度考核。
二、考核内容和标准
个人考核的标准和内容参见《嘉兴学院关于进一步加强和完善考核工作的实施意见》（嘉院发﹝2011﹞24号）中的附件4。
对聘任在教学科研岗（含学生辅导员）、实验室专业技术岗位的人员，各学院根据本学院实际按文件规定自行设置具体评分标准。
三、考核工作日程安排
1、2016年12月30日至2017年1月7日，各部门、各学院组织开展个人总结、自我测评、民主评议、服务对象部门领导打分、部门联评等考核各个环节工作并填写《考核登记表》。其中管理岗位人员及除教学科研、实验技术人员以外的其他专技人员“能”（日常履行岗位工作职责情况、创新性开展工作）部分由服务对象登录网站打分，服务对象由被测评对象所在部门领导确定。网站地址：10.100.100.66,开放时间： 2016年12月30日至2017年1月7日 。
2、 2017年1月9日前,各部门将附件5《教职工考核结果汇总》和附件7《2016年度教职工表考核表统计》交人事处。
3、2017年2月28日前，学校各部门、单位将《年度考核表》交至人事处。
四、其他事项
1、考核分优秀、合格、基本合格、不合格等级，其中考核优秀人数控制在参加考核总人数的15%以内，具体名额见附件6。
2、《年度考核表》分专业技术岗位人员用表、管理和其他专技岗位人员用表、工勤人员用表，请根据不同类型填写。
3、经学校批准脱产在国内进修学习半年以上的教职工，填写《年度考核表》，由进修学习单位出具考核意见，如未发现有违法违纪行为，由所在部门考核为合格等次。
4、学校派出挂职人员年度考核，按照《嘉兴学院干部教师挂职锻炼工作管理
      办法》 (嘉院人字〔2015〕3号)要求操作。
   5、机关部门联评优秀时，对于人数少、连续几年未能评得优秀个人的单位，在被推荐人业绩突出的情况下应给予优先。
6、在第三轮事业单位岗位聘用和第六轮校内岗位聘任时涉及岗位变动人员，均参加原部门（单位）的年度考核（含新聘任的科级人员）。其他，在年内经学校统一调配的人员流动，由现归属部门考核，必要时可征求原所在部门意见。
7、各部门上报考核结果为优秀的人员经校考核工作领导小组审定后向全校公示，考核优秀、基本合格、不合格人员报校长办公会议审批。考核结束后，由部门考评小组将考核结果反馈被考核人员。
 　　联系人：袁丽红老师　　联系电话：83642083
                                                   人事处
                                                   2016年12月30日
附件